Beschiftigungsplan fiir die Woche vom 19.01. - 25.01.2026

/ Senioren-Park carpe diem Rheda Betreuung-stationar

\\\ | ///

Vormittags

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

10:00-10:30 Uhr:
10:30-11:00 Uhr:
10:45-11:15 Uhr:

07:30-09:00 Uhr:

10:00-10:30 Uhr:

10:00-10:30 Uhr:
10:00-11:15 Uhr:

07:30-09:00 Uhr:
10:00-10:30 Uhr:

10:00-10:30 Uhr:
10:30-11:00 Uhr:

10:15-11:15 Uhr:

10:15-11:15 Uhr:

Zeitungsrunde [/ Café / EG
Tante-Emma-Laden / Marktplatz / EG
Rollatorgymnastik / Saal / EG

Frahsticksbuffet /Besprechungsraum /WB 2

Zeitungsrunde /Wohnkluche /EG

Zeitungsrunde / Café /EG
Backen /WB 3 /WK 7

Frihsticksbuffet /Besprechungsraum /[WB 2
Zeitungsrunde [/ Café /EG

Zeitungsrunde [/ Marktplatz / EG
Tante-Emma-Laden / Marktplatz / EG

Kuchenrunde /WB 2 /WK 4

Kuchenrunde /WB 3 /WK 7

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag
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15:30-16:15 Uhr:
16:45-17:30 Uhr:

15:30-16:45 Uhr:

15:30-16:15 Uhr:
16:00-16:30 Uhr:

Senioren-Park
carpe diem

Nachmittags

Wortgitter / Aufenthalt / WB 2
"Hawaitoast” WB 2 /WK 4/5

Schwungtuchgymnastik

Ev. Gottesdienst Saal / EG
Tante-Emma-Laden / Marktplatz / EG

Frihjahrsputz beim BT Team!!!!

Frihjahrsputz beim BT Team!!

15:30-17:15 Uhr:

Kegeln / Saal / EG

15:30-16:45 Uhr: Wellness / Saal / EG



	Senioren-Park-Standort: Rheda Betreuung-stationär
	Textfeld Montag Vormittag: 10:00-10:30 Uhr: Zeitungsrunde / Café / EG
10:30-11:00 Uhr: Tante-Emma-Laden / Marktplatz / EG
10:45-11:15 Uhr: Rollatorgymnastik / Saal / EG  
	Textfeld Montag Nachmittags: 15:30-16:15 Uhr: Wortgitter / Aufenthalt / WB 2
16:45-17:30 Uhr: "Hawaitoast" WB 2 / WK 4/5
	Textfeld Dienstag Vormittag: 07:30-09:00 Uhr: Frühstücksbuffet / Besprechungsraum / WB 2
10:00-10:30 Uhr: Zeitungsrunde / Wohnküche / EG

                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
	Textfeld Mittwoch Vormittag: 10:00-10:30 Uhr: Zeitungsrunde / Café / EG
10:00-11:15 Uhr: Backen / WB 3 / WK 7

	Textfeld Donnerstag Nachmittags: Frühjahrsputz beim BT Team!!!!

	Textfeld Donnerstag Vormittag: 07:30-09:00 Uhr: Frühstücksbuffet / Besprechungsraum / WB 2
10:00-10:30 Uhr: Zeitungsrunde / Café / EG

	Textfeld Freitag Vormittag: 10:00-10:30 Uhr: Zeitungsrunde / Marktplatz / EG
10:30-11:00 Uhr: Tante-Emma-Laden / Marktplatz / EG

	Textfeld Freitag Nachmittags: Frühjahrsputz beim BT Team!!

	Textfeld Samstag Nachmittags: 15:30-17:15 Uhr: Kegeln / Saal / EG
	Textfeld Samstag Vormittag: 10:15-11:15 Uhr: Küchenrunde / WB 2 / WK 4

	Textfeld Sonntag Vormittag: 10:15-11:15 Uhr: Küchenrunde / WB 3 / WK 7
	Textfeld Sonntag Nachmittags: 15:30-16:45 Uhr: Wellness / Saal / EG


	Datum: 19.01. - 25.01.2026
	Textfeld Dienstag Nachmittags: 15:30-16:45 Uhr: Schwungtuchgymnastik

	Textfeld Mittwoch Nachmittags: 15:30-16:15 Uhr: Ev. Gottesdienst Saal / EG
16:00-16:30 Uhr: Tante-Emma-Laden / Marktplatz / EG



